关于2023年科技创新普惠政策高新技术

企业及科技型企业拟支持名单的公示
为支持新区创新主体发展，科创局按《重庆两江新区深入推动科技创新支撑引领高质量发展若干政策措施》（渝两江管发〔2022〕32号）相关要求开展了2022年度高新技术企业及科技型企业的奖励政策申报工作。经企业自愿申报、局内初审、新区部门会审，现对符合申报通知要求的企业予以公示。最终结果以两江新区审核为准。

为增强工作透明度，确保申报项目质量，现将上述项目名单予以公示，欢迎社会各界监督。公示期间，如对名单有异议，请实名来电反映。

公示时间：2023年7月27日—8月2日（5个工作日）

业务咨询电话：023-63218379

监督电话：023-67573736
附件：2022年度两江新区科技创新普惠政策高新技术企业及科技型企业拟支持名单

重庆两江新区科技创新局
2023年7月26日